
ZARZĄDZENIE NR 83/2012
WÓJTA GMINY MAŁKINIA GÓRNA

z dnia 26 listopada 2012 r.

zmieniające zarządzenie w sprawie Regulaminu Pracy Urzędu Gminy Małkinia Górna. 

Na podstawie art. 33 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2001 r. nr 142 z późn. 
zm.), art. 42 ust. 1 ustawy z dnia 21 listopada 2008 r. o pracownikach samorządowych (Dz. U. nr 223, poz. 1458 
z późn. zm.) i art. 104 § 1 Kodeksu pracy (Dz.U. z 1998 r. nr 21, poz. 94 z późn. zm.) zarządzam, co następuje; 

§ 1. W § 31 dodaje się ust. 5 w brzmieniu: 

"5. Wójt Gminy może ustalić określony dzień tygodnia dniem wolnym od pracy za odpracowaniem." 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie po upływie dwóch tygodni od podania pracownikom do wiadomości. 

 

Wójt Gminy 

mgr inż. Marek Kubaszewski

Id: 014CC3A8-FCB1-4D35-8AA0-BFEFA72F3AE1. Podpisany
—————————————————————————————————————————————————————————

Strona 1




